
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2021 № 2439

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира 
от 23.04.2021 № 996

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  03.07.2019  №  159-ФЗ

«О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «О  защите  населения  и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и

Федеральный закон «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей»

и в связи с проводимыми организационными мероприятиями в организациях

города Владимира постановляю:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации

города Владимира от 23.04.2021 № 996 «Об утверждении состава комиссии по

предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению

пожарной  безопасности  администрации  города  Владимира  и  признании

утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»:

1.1. Вывести  из  состава  комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации

города Владимира (далее КЧС и ОПБ города) Серегина А.Е., Гусеву В.М.

1.2. Ввести в состав КЧС и ОПБ города:

- Аручиди  А.Д.  -  начальника  управления  экономики,  инвестиций,

развития  предпринимательства,  потребительского  рынка  и  услуг

администрации города Владимира;

-  Боровика Д.Л.  -  начальника железнодорожной станции Владимир (по

согласованию);

- Сироткина  Д.М.  -  начальника  1  пожарно-спасательного  отряда



2

федеральной  противопожарной  службы  государственной  противопожарной

службы  Главного  управления  МЧС  России  по  Владимирской  области,

заместителя председателя комиссии (по согласованию).

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев


